
90  START Romagna - bacino RN - inv. 23/24 (agg. 8/1/24)

Rimini Station à Ceccarini Riccione Station
◆ Linea Metromare ◆

• FERIALE
Zona Località Poi ai minuti...
900 1 Rimini Station  05:30 06:00 06:30  07:00 07:15 07:30 07:45 00 15 30 45 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00
900 2 Kennedy  05:31 06:01 06:31  07:01 07:16 07:31 07:46 01 16 31 46 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 00:01
900 3 Pascoli  05:33 06:03 06:33  07:03 07:18 07:33 07:48 03 18 33 48 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 00:03
900 4 Lagomaggio  05:34 06:04 06:34  07:04 07:19 07:34 07:49 04 19 34 49 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 00:04
900 5 Toscanini  05:35 06:05 06:35  07:05 07:20 07:35 07:50 05 20 35 50 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 00:05
900 6 Bellariva 05:06 05:36 06:06 06:36 06:51 07:06 07:21 07:36 07:51 06 21 36 51 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 00:06
900 7 Marebello 05:07 05:37 06:07 06:37 06:52 07:07 07:22 07:37 07:52 07 22 37 52 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 00:07
900 8 Rivazzurra 05:08 05:38 06:08 06:38 06:53 07:08 07:23 07:38 07:53 08 23 38 53 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 00:08
900 9 Fiabilandia 05:10 05:40 06:10 06:40 06:55 07:10 07:25 07:40 07:55 10 25 40 55 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 00:10
951 10 Miramare Station 05:12 05:42 06:12 06:42 06:57 07:12 07:27 07:42 07:57 12 27 42 57 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 00:12
951 11 Miramare Airport 05:14 05:44 06:14 06:44 06:59 07:14 07:29 07:44 07:59 14 29 44 59 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14
910 12 Marano 05:15 05:45 06:15 06:45 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 15 30 45 00 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 00:15
910 13 D'Annunzio Nord 05:17 05:47 06:17 06:47 07:02 07:17 07:32 07:47 08:02 17 32 47 02 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 00:17
910 14 Alba 05:18 05:48 06:18 06:48 07:03 07:18 07:33 07:48 08:03 18 33 48 03 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 00:18
910 15 Dante 05:20 05:50 06:20 06:50 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 20 35 50 05 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 00:20
910 16 Porto 05:21 05:51 06:21 06:51 07:06 07:21 07:36 07:51 08:06 21 36 51 06 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51 00:21
910 17 Ceccarini Riccione Station 05:23 05:53 06:23 06:53 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 23 38 53 08 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53 00:23

I nuovi biglietti per muoversi liberamente
tra Rimini e Riccione lungo la rete Metromare
e visitare la Riviera di Rimini senza pensieri!

The new ticket to travel between Rimini and 
Riccione on Metromare transportation network 

and visit Rimini Riviera carefree!Per maggiori
informazioni
More info



START Romagna - bacino RN - inv. 23/24 (agg. 8/1/24)  91

Ceccarini Riccione Station à Rimini Station
◆ Linea Metromare ◆

• FERIALE
Zona Località Poi ai minuti...
910 17 Ceccarini Riccione Station 05:26 05:56 06:26 06:56 07:11 07:26 07:41 07:56 11 26 41 56 21:11 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56 00:24
910 16 Porto 05:28 05:58 06:28 06:58 07:13 07:28 07:43 07:58 13 28 43 58 21:13 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58 00:26
910 15 Dante 05:29 05:59 06:29 06:59 07:14 07:29 07:44 07:59 14 29 44 59 21:14 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59 00:27
910 14 Alba 05:31 06:01 06:31 07:01 07:16 07:31 07:46 08:01 16 31 46 01 21:16 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 00:01 00:29
910 13 D'Annunzio Nord 05:32 06:02 06:32 07:02 07:17 07:32 07:47 08:02 17 32 47 02 21:17 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02 00:30
910 12 Marano 05:34 06:04 06:34 07:04 07:19 07:34 07:49 08:04 19 34 49 04 21:19 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 00:04 00:32
951 11 Miramare Airport 05:35 06:05 06:35 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 20 35 50 05 21:20 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 00:05 00:33
951 10 Miramare Station 05:37 06:07 06:37 07:07 07:22 07:37 07:52 08:07 22 37 52 07 21:22 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 00:07 00:35
900 9 Fiabilandia 05:39 06:09 06:39 07:09 07:24 07:39 07:54 08:09 24 39 54 09 21:24 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 00:09 00:37
900 8 Rivazzurra 05:41 06:11 06:41 07:11 07:26 07:41 07:56 08:11 26 41 56 11 21:26 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 00:11 00:39
900 7 Marebello 05:42 06:12 06:42 07:12 07:27 07:42 07:57 08:12 27 42 57 12 21:27 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 00:12 00:40
900 6 Bellariva 05:43 06:13 06:43 07:13 07:28 07:43 07:58 08:13 28 43 58 13 21:28 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43 00:13 00:41
900 5 Toscanini 05:44 06:14 06:44 07:14 07:29 07:44 07:59 08:14 29 44 59 14 21:29 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14 00:42
900 4 Lagomaggio 05:45 06:15 06:45 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 30 45 00 15 21:30 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 00:15 00:43
900 3 Pascoli 05:46 06:16 06:46 07:16 07:31 07:46 08:01 08:16 31 46 01 16 21:31 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 00:16 00:44
900 2 Kennedy 05:48 06:18 06:48 07:18 07:33 07:48 08:03 08:18 33 48 03 18 21:33 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 00:18 00:46
900 1 Rimini Station 05:49 06:19 06:49 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 34 49 04 19 21:34 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 00:19 00:47

I nuovi biglietti per muoversi liberamente
tra Rimini e Riccione lungo la rete Metromare
e visitare la Riviera di Rimini senza pensieri!

The new ticket to travel between Rimini and 
Riccione on Metromare transportation network 

and visit Rimini Riviera carefree!Per maggiori
informazioni
More info



92  START Romagna - bacino RN - inv. 23/24 (agg. 8/1/24)

Rimini Station à Ceccarini Riccione Station
◆ Linea Metromare ◆

• FESTIVO
Zona Località Poi ai minuti...
900 1 Rimini Station  06:30 07:00 07:30 08:00  08:30 08:45 00 15 30 45 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00
900 2 Kennedy  06:31 07:01 07:31 08:01  08:31 08:46 01 16 31 46 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 00:01
900 3 Pascoli  06:33 07:03 07:33 08:03  08:33 08:48 03 18 33 48 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 00:03
900 4 Lagomaggio  06:34 07:04 07:34 08:04  08:34 08:49 04 19 34 49 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 00:04
900 5 Toscanini  06:35 07:05 07:35 08:05  08:35 08:50 05 20 35 50 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 00:05
900 6 Bellariva 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 08:21 08:36 08:51 06 21 36 51 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 00:06
900 7 Marebello 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:22 08:37 08:52 07 22 37 52 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 00:07
900 8 Rivazzurra 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 08:23 08:38 08:53 08 23 38 53 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 00:08
900 9 Fiabilandia 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:25 08:40 08:55 10 25 40 55 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 00:10
951 10 Miramare Station 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:27 08:42 08:57 12 27 42 57 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 00:12
951 11 Miramare Airport 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:29 08:44 08:59 14 29 44 59 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14
910 12 Marano 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:30 08:45 09:00 15 30 45 00 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 00:15
910 13 D'Annunzio Nord 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:32 08:47 09:02 17 32 47 02 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 00:17
910 14 Alba 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:33 08:48 09:03 18 33 48 03 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 00:18
910 15 Dante 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:35 08:50 09:05 20 35 50 05 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 00:20
910 16 Porto 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:36 08:51 09:06 21 36 51 06 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51 00:21
910 17 Ceccarini Riccione Station 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:38 08:53 09:08 23 38 53 08 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53 00:23

I nuovi biglietti per muoversi liberamente
tra Rimini e Riccione lungo la rete Metromare
e visitare la Riviera di Rimini senza pensieri!

The new ticket to travel between Rimini and 
Riccione on Metromare transportation network 

and visit Rimini Riviera carefree!Per maggiori
informazioni
More info



START Romagna - bacino RN - inv. 23/24 (agg. 8/1/24)  93

Ceccarini Riccione Station à Rimini Station
◆ Linea Metromare ◆

• FESTIVO
Zona Località Poi ai minuti...
910 17 Ceccarini Riccione Station 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:41 08:56 11 26 41 56 21:11 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56 00:24
910 16 Porto 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:43 08:58 13 28 43 58 21:13 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58 00:26
910 15 Dante 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:44 08:59 14 29 44 59 21:14 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59 00:27
910 14 Alba 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 08:46 09:01 16 31 46 01 21:16 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 00:01 00:29
910 13 D'Annunzio Nord 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 08:47 09:02 17 32 47 02 21:17 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02 00:30
910 12 Marano 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 08:49 09:04 19 34 49 04 21:19 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 00:04 00:32
951 11 Miramare Airport 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 08:50 09:05 20 35 50 05 21:20 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 00:05 00:33
951 10 Miramare Station 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 08:52 09:07 22 37 52 07 21:22 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 00:07 00:35
900 9 Fiabilandia 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 08:54 09:09 24 39 54 09 21:24 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 00:09 00:37
900 8 Rivazzurra 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 08:56 09:11 26 41 56 11 21:26 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 00:11 00:39
900 7 Marebello 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 08:57 09:12 27 42 57 12 21:27 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 00:12 00:40
900 6 Bellariva 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 08:58 09:13 28 43 58 13 21:28 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43 00:13 00:41
900 5 Toscanini 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 08:59 09:14 29 44 59 14 21:29 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14 00:42
900 4 Lagomaggio 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:00 09:15 30 45 00 15 21:30 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 00:15 00:43
900 3 Pascoli 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:01 09:16 31 46 01 16 21:31 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 00:16 00:44
900 2 Kennedy 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:03 09:18 33 48 03 18 21:33 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 00:18 00:46
900 1 Rimini Station 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:04 09:19 34 49 04 19 21:34 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 00:19 00:47

I nuovi biglietti per muoversi liberamente
tra Rimini e Riccione lungo la rete Metromare
e visitare la Riviera di Rimini senza pensieri!

The new ticket to travel between Rimini and 
Riccione on Metromare transportation network 

and visit Rimini Riviera carefree!Per maggiori
informazioni
More info




